接続許可申請書

年　　月　　日
　上里町上下水道事業管理者

　上里町長　　　　　　　　　様
住所

氏名(又は名称及び代表者名)

　　上里町公共下水道処理区域外の汚水の接続処理に関する要綱第４条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

　1　接続しようとする土地

ア　所在地　　　埼玉県児玉郡上里町大字　　　　　　　　　番地
イ　面積　　　　　　　　　　　㎡
　2　汚水処理の現況

ア　吸込　　　イ　道路側溝　　　ウ　水路　　　エ　その他(　　　　　　　)

　3　１日当たり最大汚水量等

ア　生活排水　　　　　　　　　　　　㎥　(計画最大人員　　　　人)
イ　その他の排水　　　　　　　　　　㎥　(計画最大人員　　　　人)
　4　添付書類

ア　位置図
イ　施設配置図
ウ　その他（　　　　　　　　　　　　）